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معاون آموزشی تشریح کرد

زمان آغاز سال تحصیلی اعلام شد/کلاسهای درس حضوری برگزار میشود

معاون آموزشی وزارت علوم با تاکید بر اینکه شروع رسمی سال تحصیلی برای ورودیهای جدید متناسب با زمان اعلام

نتایج اعلام خوهد شد، گفت: کلاسهای سال تحصیلی جدید بهصورت حضوری برگزار خواهد شد.

معاون آموزشی وزارت علوم با تاکید بر اینکه شروع رسمی سال تحصیلی برای ورودی های جدید متناسب با زمان اعلام نتایج
اعلام خوهد شد، گفت: کلاس های سال تحصیلی جدید به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، دکتر واحدی در شصت وپنجمین اجلاس معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی
کشور با اشاره به تفاوت های زمانی در اعلام نتایج کنکور سراسری و کارشناسی ارشد، اعلام کرد: شروع رسمی سال تحصیلی
برای ورودی های جدید متناسب با زمان اعلام نتایج از سوی وزارت علوم اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین، در مورد دانشجویان
ورودی های گذشته، مقرر شد اختیار تعیین تاریخ دقیق آغاز کلاس ها به دانشگاه ها واگذار شود تا بر اساس شرایط بومی و

زیرساختی خود، تصمیم گیری کنند.
وی با اشاره به اهمیت بازگشت به فعالیت های آموزشی حضوری، تصریح کرد: کلاس های سال تحصیلی جدید به صورت حضوری

برگزار خواهد شد و همچنین تمامی امتحانات معوق نیز به شکل حضوری انجام می گیرد.
معاون آموزشی وزارت علوم با تأکید بر انعطاف پذیری تصمیم گیری در شرایط خاص به نقش محوری شوراهای استانی آموزش
عالی اشاره کرد و خاطرنشان کرد: این شوراها باید در مواجهه با شرایط ضروری مانند آلودگی هوا، ناترازی انرژی یا رخدادهای

اجتماعی مشابه، نقش هماهنگ کننده و تصمیم گیرنده را ایفا کنند.
دکتر واحدی خاطرنشان کرد: دانشگاه ها در این شرایط باید هماهنگی لازم را با شوراهای استانی داشته باشند تا وحدت رویه در

تصمیم گیری و اقدامات اجرایی حفظ شود.
در ادامه دکتر نقی زاده، مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزش عالی، با ارائه گزارشی در خصوص اقدامات مورد نیاز برای ارتقای کیفیت

آموزشی در سال پیش رو، به تشریح رویکردهای جدید وزارت علوم در حوزه برنامه ریزی آموزشی پرداخت.
وی اجرای منظم و هدفمند برنامه های درسی را یکی از اولویت های مهم وزارتخانه عنوان کرد و به ویژه بر لزوم پیاده سازی و

اجرای درس مدیریت بحران مطابق با جدول دروس عمومی ابلاغ شده به دانشگاه ها تأکید کرد.
به گفته دکتر نقی زاده، این درس می تواند به افزایش تاب آوری فکری و مهارتی دانشجویان در مواجهه با شرایط پیش بینی

نشده کمک کند.
در بخش دیگری از نشست، دکتر جمالی، معاون سازمان سنجش آموزش کشور نیز درخصوص زمان اعلام نتایج کنکور سراسری،
کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی و نحوه معرفی استعدادهای درخشان و رتبه های برتر، اطلاعات لازم را ارائه کرد و به

هماهنگی های صورت گرفته برای تسریع در فرآیند معرفی و ثبت نام این دسته از دانشجویان اشاره کرد.
در پایان اجلاس، معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها به بیان نظرات، دغدغه ها و پرسش های خود در زمینه اجرای

بخشنامه ها، هماهنگی با سازمان سنجش، الزامات آموزش حضوری و مسائل برنامه ریزی درسی پرداختند.
موارد مطرح شده توسط مدیران کل حوزه معاونت آموزشی وزارت علوم و معاون سازمان سنجش آموزش کشور پاسخ داده شد.

در جمع بندی پایانی، دکتر واحدی با اشاره به دیدگاه های مطرح شده در جلسه، بر نقش محوری دانشگاه ها در ارتقای کیفیت
نظام آموزشی کشور و دستیابی به اهداف علمی و فناورانه تأکید کرد و خواستار تلاش هماهنگ تمامی معاونت های آموزشی

برای تحقق چشم اندازهای ملی در آموزش عالی شد.
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